
K pronájmu, Byt 1+kk, 27 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301929 Datum vydání: 03.01.2025

Cena za nemovitost:

6 400 Kč

Lokalita:
Teplice

Rádi bychom Vám nabídli tento útulně zrekonstruovaný  byt o
dispozici 1+kk, který  nabízí celkovou plochu 27 m, ideální pro
jednotlivce nebo pár hledající příjemné začínající  bydlení. Při
vstupu do bytu se ocitnete v předsíni, která poskytuje přístup do
hlavního obytného prostoru.
Hlavní obytná část kombinuje obývací pokoj a ložnici, čímž vytváří
otevřený a vzdušný prostor. Na podlaze je položena kvalitní
laminátová podlaha a dlažba, což usnadňuje údržbu bytu. Velká
okna poskytují dostatek přirozeného světla a výhled na okolí.
Kuchyňský kout je vybaven základními spotřebiči, jako je elektrická
varná deska s troubou a kuchyňský dřez.
Koupelna je zánovní a obsahuje sprchový kout, toaletu a
umyvadlo.
Tento byt se nachází v centru města , blízko obchodů, veřejné
dopravy a dalších služeb, což z něj činí ideální místo pro Vaše
bydlení.
Cena nájemného 6.400,- měsíčně, voda a teplo 1.600,- měsíčně.

ID inzerátu ESO: 4301929
Inzerát vydán: 03.01.2025
ID zakázky v RK: 23478
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 27 m2
Užitná plocha: 27 m2
Podlahová plocha: 27 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Leona Lemonová

s.r.o.
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


